151 – 3.3.90.30.07 – Material de Consumo – Gêneros de Alimentação 

01.02.15 – Secretaria da saúde 
10.301.0340.2043.0000– Manutenção e Atendimento da Saúde 
292 – 3.3.90.30.07 – Material de Consumo – Gêneros Alimentação 

3.2. O valor estimado total é de R$ 106.400,00 (cento e seis mil e quatrocentos 
reais). 

01.02.20 – Diretoria de Água e Esgoto 
17.512.0500.2071.0000 – Manutenção do Departamento de Água 
363 – 3.3.90.30.07 – Material de consumo – Gêneros de alimentação 

01.02.20 – Diretoria de Serviços Públicos 
17.512.0500.2071.0000 – Manutenção do Obras e Serviços Públicos